
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

O Secretário Municipal de Administração de São 
João da Barra, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
 
Portaria Nº 0442/2016 
T O R N A R  S E M    E F E I T O  a Portaria de nº 
0281/2009, onde se coloca o (a) servidor (a) 
NÉLIA ALMEIDA DOS SANTOS, à disposição da 
Secretaria Municipal de Fazenda, retornando a 
Secretaria Municipal de Saúde, sua Secretaria  de 
origem, a partir de 01.06.2016. 
São João da Barra, 01 de junho de 2016.  

       Rogério Zorzal Ventura  

Secretário Municipal de Administração 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


